


Z

D

(teritorijas plānojuma fragments)
Teritorijas plānotās (atļautās) izmantošanas plāns

Lapa 2

Jauktas dzīvojamās un publisko objektu apbūves teritorijas (DzJ)

Nekustamā īpašuma "Norupes" robeža



2
k
a
b

0
.4

k
V

2
k
a
b

0
.4

k
V

2
k
a
b

0
.4

k
V

kab.a.38.42

kab.a.39.40

23 23
16

35 45
40

gr

gr

g

2
M

D
z

"Z
v
ir
b
u
ļi"

28.25

28.10

28.24
29.05

29.33

29.54

29.56

29.07

29.26

28.28
28.09

28.05

28.10

28.18

28.32

28.17

28.43

28.28

28.31

29.19

29.76

28.51

29.77

28.63

28.86

29.33

29.58

29.26

29.20

29.05

28.99

29.07

29.14

29.11

28.88

28.74

28.78

32.23

32.21

32.07

31.30

30.47

30.23

29.57 29.21

29.39

29.47

29.42 29.39

29.21

29.21

28.99

28.48

28.60

32.58

32.56
32.76

32.76

32.88

32.84

32.78

32.22

32.48

32.78

32.83

32.95

32.47

32.33

32.31

32.27

31.83

31.08

30.70

30.42
29.89

29.21

29.29

29.49
29.80

30.28

30.60

29.43

30.50

31.17

30.41
29.28 29.07

29.44

29.35

29.14

29.03

28.99

29.17
29.4329.65

30.82

31.00

32.15

32.16

32.06

31.91

31.92

31.01

30.51

31.07

32.21

32.98

33.04

32.97

32.93

33.26

33.16

33.20

32.91

31.99

31.07

31.45

31.76

32.65

33.07

33.35

33.26

32.94

32.11

31.53

31.80

32.02

31.40

31.43

32.00

32.64

32.62

32.97

32.93

32.94

32.50

32.71

32.28

31.71

31.32

31.42

32.08

32.0431.82

31.32

31.33

31.41

31.51

31.99

32.20

32.25

31.91

32.12

31.61

31.51

31.81
31.42

31.94

32.06

32.96 32.05

31.85

32.14

31.64

31.97

32.30

32.23

33.33

33.37

33.27
33.41

33.53

33.43

32.93

32.96

33.43 33.30

32.88

32.97

33.65

33.41

32.81

33.28

33.22

32.87

32.76

32.97

32.49

33.00

33.46

28.70

28.94

28.69
28.55

28.87

28.70

28.14

28.79

28.63

28.39

28.84

28.80

28.89

28.65
28.57

32.35

32.23

32.31

33.13

31.47

31.81

33.17

3
2
.9

13
2
.9

8
3
2
.9

7

3
3
.2

2

3
3
.3
5

3
3
.0
9

33.35

33.37

33.35

33.35
33.43

33.45

33.45

33.47

33.19

33.21

3
2

32

32

3
0

32.36

33.28

mz

aramzeme

aramzeme

aramzeme

aramzeme

aramzeme

aramzeme

aramzeme

būvgruži

1
0.05

4

egļu jaunaudze

d
9
0
 p

e

d125 pe

d125 pe

d
4
0
 p

e

c.a.31.35

UKS-0115-3-6

d15
0

d150

orient

d100

orient

d100

orient

d10
0

orie
nt

d10
0

orie
nt

21

pamati

33.56

33.41

33.4733.65

33.55

33.61

33.83

33.59

33.75

3
3
.7
1

3
3
.7
0

33.35

33.16

3
3
.6
3

33.74

3
3
.7
4

33.68

33.46 33.61

33.42
33.60

33.17

3
3
.5
5

3
3
.5
8

33.13

33.40

33.33

33.38

33.44
33.54

33.28

33.14

33.31

33.42

33.52

33.40

33.61

33.51

33.66

33.67

3
3
.5
6

33.77

33.74

gr

gr

gr

labība

labība

pe d125

c.a.32.75

pe d160

pe d125

p
e
 d

1
6
0

33.93

d
4
0
 p

e

d110 pe

labiekārtota publiskā ārtelpa
Dabas pamatnes teritorijas/

p
ro
j.
 b
ra

u
k
tu

v
e

p
ro
j.
 b
ra

u
k
tu

v
e

80560020665

80560020269

80560020664

80560020663

80560020605

80560020122

80560020559

80560020094

x=297100

y=525750

80560020571

80560020657

80560020658

80560020094

80560020752

x=297200

y=525900

Z

D

1
1

B
ū
v
la
id

e
 

V
s
p

G

TK

1.5 1.5

6.0

12.0

El.k

0.5

2.5 0.5

1.235 ha

"Norupes"

DzJ

DzJ

DzJ

DzJ

TL

0.8

0.3 0.6
0.5

1.10.8

e
s
o
š
a
 u

z
m

ē
rī
ta
 r
o
b
e
ž
a

0.2

0.3
0.1

0.1

  

 

 

 

 

 

Lapa

1:5003

lūzumupunktu koordinātes
Ielu sarkano līniju

10.10.2017.

10.10.2017.

  

Pieņemtie apzīmējumi:

esošās uzmērītās īpašumu robežas

 

projektējamā brauktuve

jaunveidojamo zemes vienību robežas

jaunveidojamo zemes vienību Nr. pēc kārtas

jaunveidojamo zemes vienību platības

apbūves līnija - 4m

būvlaide - 6m

plānotā (atļautā) izmantošana

projektējamais gājēju celiņš/veloceliņš

 

esošās zemes vienības platība1.235 ha

DzJ, TL

perspektīvā ēkas novietne

spiedienu līdz 0,4 megapaskāliem (7312080101)
ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar gāzesvadu ar

likvidējams esošās ielu sarkanās līnijas posms

"1"

Dabas pamatnes teritorijas/labiekārtota publiskā ārtelpa

Objekta izvietojuma shēma

P85

S
ilt
u

m
n
īc
u
 c
e
ļš

Zālīšu ceļš

Z
īl
n
ie
k
u

c
e
ļš

Upmaļu ceļš

“Norupes”(kadastra numurs 8056 002 0559) 1,235 ha platībā

Detālplānojuma izstrādes robežas atbilst nekustamajam īpašumam 

M 1:200
šķērsprofils 1-1

Zālīšu ceļa

1.0 0.5

esošās ielu sarkanās līnijas ar lūzumpunktiem

perspektīvās ielu sarkanās līnijas ar lūzumpunktiem

P
e
rs

p
e
k
tī
v
ā
 s

a
rk

a
n
ā
 l
īn
ija

ielu sarkanā līnija detālplānojuma teritorijā ar lūzumpunktiem

(d
e
tā
lp
lā

n
o
ju

m
a
 t
e
r.
)

S
a
rk

a
n
ā
 l
īn
ija

te
k
n
e

projektējamā kanalizācija

gāzes spiediena regulēšanas-uzskaites iekārtu (norādīta orientējoši)
projektējamais vidēja spiediena gāzes vadas ar projektējamo

ar projektējamo sadales skapi (norādīts orientējoši)
projektējamā pazemes elektronisko sakaru tīklu kabeļu kanalizācija

projektējamā 0.4kV elektrības kabeļu līnija

projektējamā 20kV elektrības kabeļa līnija

projektējamā ārējā apgaismojuma elektrības kabeļa līnija

projektējamā lietus ūdens novades tekne

Piezīmes:

kuras plānots demontēt
esošās 0,4kV elektroapgādes piekarkabeļu līnijas Z-0107-1 un Z-0107-6,

apgrūtinājumu un inženierkomunikāciju plāns
Teritorijas plānotās atļautās izmantošanas,

E
l.
k
.k
a
n
.

6.0

2.7

2.2

0.5

veloceliņš
proj. gājēju/

ransformatoru apakšstaciju (7312050500)
ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu 

tīklu kabeļu līniju (7312050201)
ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko

spiedvadu, kas atrodas līdz 2 metru dziļumam (7312010201)
ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar kanalizācijas

kas atrodas līdz 2 metru dziļumam (7312010101)
ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap ūdensvadu,

perspektīvā likvidējams esošās sarkanās līnijas posms 

apgrūtinājums likvidējams
0,4kV elektroapgādes piekarkabeļu līniju demontēšanas,
spriegumu līdz 20 kilovoltiem (7312050601) - pēc esošo
gaisvadu līniju pilsētās un ciemos ar nominālo
ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu

teritorija, kas var kalpot ceļa servitūta tiesības nodibināšanai

projektējamais ūdensvads ar projektējamo ugunsdzēsības hidrantu

gaisvadu līniju pilsētās un ciemos ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem (7312050601) - likvidējams.
Pēc demontēšanas, apgrūtinājums - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu
kuras šķērso projektējamās zemes vienības Nr.1 un 5, plānots demontēt. 
1. Detālplānojuma teritorijā esošās 0,4kV elektroapgādes piekarkabeļu līnijas Z-0107-1 un Z-0107-6,

"Skolas masīvs"

"Gaismas"

"Ozoli"

"Zvaigznes"

"Zvirbuļi"

"Jaunlīves"

KŪ

Plānotā atļautā teritorijas izmantošana un apgrūtinājumi

(precizē ceļa tehniskajā projektā). Attēlots tikai šķērsporfilā.
2. Lietus ūdens novadīšanai no ielas plānotas projektējamās teknes - 20cm dziļumā un 30cm platumā 

Dati ievadīti pašvaldības ADTI datu bāzē.

Uzmērījums reģistrēts ar Nr.

2017.gada 23.novembrī

8056 DP 169573

SIA "Mērniecības Datu Centrs"      Sarkandaugavas iela 26 k-8,  Rīga,  LV-1005

    Tālr.:+371 67496833  Fakss:+371 67387483  e-pasts:infodati@mdc.lv  www.mdc.lv www.topografija.lv

LKS-92 TM koordinātu sistēma

TM projekcijas mēroga 

Pasūtītājs:

Objekta adrese:

Līguma pielikuma Nr:

koeficients m=0.999600

ierīcības projekta izstrādi.
prasībām, kas regulē zemes
darbi atbilst normatīvo aktu 
paredzētie zemes ierīcības 
Detālplānojuma izstrādē

sistēma (LAS-2005,5)
Latvijas normālo augstumu

Detālplānojuma projekts

Mērogs

"Norupes", Daugmale, Daugmales pagasts, Ķekavas novads

SIA "ALVA bricks" un Oskars Lapiņš

locekle
Valdes

Galzons
Aigars

Batkovska
Sintija

Sert.- AA000000042

Zemes ierīkotājs

SIA "ALVA bricks"

Oskars Lapiņš
Skaņojums ar zemes vienības (kadastra apzīmējums 8056 002 0665) īpašniekiem:

Skaņojums ar zemes vienības (kadastra apzīmējums 8056 002 0094) īpašnieku:

SIA "Detālplānojumi SB"

Tālr. +371 29125515

LV-3014

Līvbērzes pag., Jelgavas nov., 

Jelgavas iela 4A - 15, Līvbērze, 

Reģ.Nr. LV40203081595 

sa
rk
.lī
n.

2791 m 
2

1180 m 
2

2791 m 
2

2792 m 
2

2792 m 
2

1
2
.0

0
m

1
2
.0

0
m

10.00m

12
.0
0m

Z
īln
ie
k
u
 c

e
ļš

Zālīšu ceļšSi
ltu

m
nī
cu
 c
eļ
š

Zālīšu ceļš

"5"

"1"

"2"

"3"

"4"

2

2791 m 

sark.līn.

sark.līn.

sa
rk
.lī
n.

sa
rk
.lī
n.

sa
rk
.lī
n.

sark.līn.

sark.līn.

sa
rk
.l
īn
.

sa
rk
.l
īn
.

sark.līn.

sark.līn.

sark
.līn.

sark
.līn.

sark.līn.

sark.līn.

sark.līn.

1

2

3

4
5

6

7

8 9

101112
13

14

15

16

17

18

19

20

1

15

7

sark.līn.

sark.līn.

perspektīvā sark.līn.

perspektīvā sark.līn.

perspektīvā sark.līn.

sark.līn.



80560020665

"Norupes"
80560020559

80560020605

80560020663

80560020664

80560020122

80560020094 80560020269

80560020658

80560020657

80560020571

80560020752

esošās uzmērītās īpašumu robežas

 
jaunveidojamo zemes vienību robežas

 

  

 

 

 

 

 

Lapa

Sarkano līniju plāns

esošās ielu sarkanās līnijas ar lūzumpunktiem

perspektīvās ielu sarkanās līnijas ar lūzumpunktiem

ielu sarkanā līnija detālplānojuma teritorijā ar lūzumpunktiem

1:1200

10.10.2017.

10.10.2017.

Pieņemtie apzīmējumi:

lūzumupunktu koordinātes
Ielu sarkano līniju

perspektīvā likvidējams esošās sarkanās līnijas posms 

likvidējams esošās ielu sarkanās līnijas posms

4

"Zvaigznes"

"Zvirbuļi"

"Gaismas"

"Ozoli"

"Skolas masīvs""Jaunlīves"

LKS-92 TM koordinātu sistēma
Pasūtītājs:

Objekta adrese:

Līguma pielikuma Nr:

koeficients m=0.999600

ierīcības projekta izstrādi.
prasībām, kas regulē zemes
darbi atbilst normatīvo aktu 
paredzētie zemes ierīcības 
Detālplānojuma izstrādē

sistēma (LAS-2005,5)
Latvijas normālo augstumu

Detālplānojuma projekts

Mērogs

"Norupes", Daugmale, Daugmales pagasts, Ķekavas novads

SIA "ALVA bricks" un Oskars Lapiņš

locekle
Valdes

Galzons
Aigars

Batkovska
Sintija

Sert.- AA000000042

Zemes ierīkotājs

TM projekcijas mēroga 

SIA "Detālplānojumi SB"

Tālr. +371 29125515

LV-3014

Līvbērzes pag., Jelgavas nov., 

Jelgavas iela 4A - 15, Līvbērze, 

Reģ.Nr. LV40203081595 

Si
ltu

m
nī
cu
 c
eļ
š

"5"

"2"
"3"

"4"

Z

D

Zālīšu ceļš

Z
īln
ie
k
u
 c

e
ļš

"1"

sa
rk
.lī
n.

sark.līn.

sark.līn.

sa
rk
.lī
n.

sa
rk
.lī
n.

sa
rk
.lī
n.

sark.līn.
sark.līn.

sark.līn.

sark.līn.

sark
.līn.

sark
.līn.

sark.līn.

1 2

3
4

5
6

7

8 9

10

1112
13

14
15

16

17

18

19

20

1

15

7

sark.līn.

1
2
.0

0
m

1
2
.0

0
m

12
.0
0m

10.00m

sark.līn.

sark.līn.

perspektīvā sark.līn.

perspektīvā sark.līn.

perspektīvā sark.līn.

sark.līn.



80560020665

Pieņemtie apzīmējumi:
esošās uzmērītās īpašumu robežas

 
jaunveidojamo zemes vienību robežas

 
"Norupes"

80560020559

80560020605

80560020663

80560020664

80560020122

80560020094

80560020269
80560020658

80560020657

80560020571

80560020752

Adresācijas priekšlikums

Lapa 5

perspektīvās ielu sarkanās līnijas

esošās ielu sarkanās līnijas

līnijas posms
likvidējams esošās ielu sarkanās

teritorijā
ielu sarkanā līnija detālplānojuma

Zālīšu ceļš 4 Zālīšu ceļš 6 Zālīšu ceļš 8 Zālīšu ceļš 10

jaunveidojamo zemes vienību Nr. pēc kārtas

sarkanās līnijas posms 
perspektīvā likvidējams esošās

"Zvaigznes"

"Gaismas"

"Jaunlīves"

"Skolas masīvs"

"Ozoli"

"Zvirbuļi"

Si
ltu

m
nī
cu
 c
eļ
š

"5"

"2"
"3"

"4"

Z

D

Zālīšu ceļš

Z
īln
ie
k
u
 c

e
ļš

"1"

"1"



80560020665

"Norupes"
80560020559

80560020605

80560020663

80560020664

80560020122

80560020094
80560020269

80560020658

80560020657
80560020571

80560020752

esošās uzmērītās īpašumu robežas

 
jaunveidojamo zemes vienību robežas

 

apbūves līnija - 4m

projektējamā brauktuve

perspektīvā ēkas novietne

Elektroapgādes nodrošinājuma shēma

projektējamā ārējā apgaismojuma elektrības kabeļa līnija

2
k
a
b

0
.4

k
V

2
k
a
b

0
.4

k
V

2
k
a
b

0
.4

k
V

kab.a.38.42

kab.a.39.40

UKS-0115-3-6

d110 pe

UKS-0115-3-6

Lapa 6

Pieņemtie apzīmējumi:

likvidējams esošās ielu sarkanās līnijas posms

būvlaide - 6m

esošās ielu sarkanās līnijas

ielu sarkanā līnija detālplānojuma teritorijā

perspektīvās ielu sarkanās līnijas

projektējamais gājēju celiņš/veloceliņš

Piezīmes:

perspektīvā likvidējams esošās sarkanās līnijas posms 

esošā 0.4kV elektrības kabeļu līnija

projektējamā 0.4kV elektrības kabeļu līnija

projektējamā 20kV elektrības kabeļa līnija

divas esošās 0,4 kV elektrolīnijas, kuras plānots demontēt

apgrūtinājums likvidējams
0,4kV elektroapgādes piekarkabeļu līniju demontēšanas,
spriegumu līdz 20 kilovoltiem (7312050601) - pēc esošo
gaisvadu līniju pilsētās un ciemos ar nominālo
ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu

gaisvadu līniju pilsētās un ciemos ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem (7312050601) - likvidējams.
Pēc demontēšanas, apgrūtinājums - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu
kuras šķērso projektējamās zemes vienības Nr.1 un 5, plānots demontēt. 
1. Detālplānojuma teritorijā esošās 0,4kV elektroapgādes piekarkabeļu līnijas Z-0107-1 un Z-0107-6,

tīklu kabeļu līniju (7312050201)
ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko

ransformatoru apakšstaciju (7312050500)
ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu 

"Zvirbuļi"

"Zvaigznes"

"Gaismas"

"Ozoli"

"Skolas masīvs"
"Jaunlīves"

Si
ltu

m
nī
cu
 c
eļ
š

"5"

"2"
"3"

"4"

Z

D

Zālīšu ceļš

Z
īln
ie
k
u
 c

e
ļš

"1"



80560020665

"Norupes"
80560020559

80560020658

80560020657
80560020571

80560020752

esošās uzmērītās īpašumu robežas

 
jaunveidojamo zemes vienību robežas

 

apbūves līnija - 4m

projektējamā brauktuve

perspektīvā ēkas novietne

ar projektējamo sadales skapi (norādīts orientējoši)
projektējamā pazemes elektronisko sakaru tīklu kabeļu kanalizācija

     kanalizācijas nodrošinājuma shēma
Pazemes elektronisko sakaru tīklu kabeļu

Lapa 7

Pieņemtie apzīmējumi:

likvidējams esošās ielu sarkanās līnijas posms

būvlaide - 6m

esošās ielu sarkanās līnijas

ielu sarkanā līnija detālplānojuma teritorijā

perspektīvās ielu sarkanās līnijas

projektējamais gājēju celiņš/veloceliņš

perspektīvā likvidējams esošās sarkanās līnijas posms 

80560020664

"Zvirbuļi"

"Zvaigznes"
80560020663

"Gaismas"
80560020605

80560020122

"Ozoli"

"Jaunlīves"
80560020094 "Skolas masīvs"

80560020269

Si
ltu

m
nī
cu
 c
eļ
š

"5"

"2"
"3"

"4"

Z

D

Zālīšu ceļš

Z
īln
ie
k
u
 c

e
ļš

"1"



80560020665

"Norupes"
80560020559

80560020658

80560020657
80560020571

80560020752

esošās uzmērītās īpašumu robežas

 
jaunveidojamo zemes vienību robežas

 

apbūves līnija - 4m

projektējamā brauktuve

perspektīvā ēkas novietne

gāzes spiediena regulēšanas-uzskaites iekārtu (norādīta orientējoši)
projektējamais vidēja spiediena gāzes vadas ar projektējamo

32.36

d
9
0
 p

e

d125 pe

d125 pe

d
4
0
 p

e

c.a.31.35

33.74

pe d125

c.a.32.75

pe d160

pe d125

p
e
 d

1
6
0

d
4
0
 p

e

Gāzes apgādes nodrošinājuma shēma

spiedienu līdz 0,4 megapaskāliem (7312080101)
ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar gāzesvadu ar

Lapa 8

Pieņemtie apzīmējumi:

likvidējams esošās ielu sarkanās līnijas posms

būvlaide - 6m

esošās ielu sarkanās līnijas

ielu sarkanā līnija detālplānojuma teritorijā

perspektīvās ielu sarkanās līnijas

projektējamais gājēju celiņš/veloceliņš

esošs pazemes vidējas spiediena gāzes vads

perspektīvā likvidējams esošās sarkanās līnijas posms 

80560020094

"Jaunlīves"

80560020269

"Skolas masīvs"

80560020122

"Ozoli"

"Gaismas"
80560020605

80560020663

"Zvaigznes"

80560020664

"Zvirbuļi"

Si
ltu

m
nī
cu
 c
eļ
š

"5"

"2"
"3"

"4"

Z

D

Zālīšu ceļš

Z
īln
ie
k
u
 c

e
ļš

"1"



80560020665

"Norupes"
80560020559

80560020658

80560020657
80560020571

80560020752

esošās uzmērītās īpašumu robežas

 
jaunveidojamo zemes vienību robežas

 

apbūves līnija - 4m

projektējamā brauktuve

perspektīvā ēkas novietne

Lapa 9

projektējamā kanalizācija

d15
0

d150

orient

d100

orient

d100

orient

d10
0

orie
nt

d10
0

orie
nt

Pieņemtie apzīmējumi:

likvidējams esošās ielu sarkanās līnijas posms

būvlaide - 6m

esošās ielu sarkanās līnijas

ielu sarkanā līnija detālplānojuma teritorijā

perspektīvās ielu sarkanās līnijas

projektējamais gājēju celiņš/veloceliņš

esošs sadzīves kanlizācijas spiedvads

Ūdens un kanalizācijas sistēmu nodrošinājuma shēma

"Zvirbuļi"

"Zvaigznes"
80560020663

"Gaismas"
80560020605

80560020122

"Ozoli"

"Skolas masīvs"
80560020269

"Jaunlīves"
80560020094

perspektīvā likvidējams esošās sarkanās līnijas posms 

spiedvadu, kas atrodas līdz 2 metru dziļumam (7312010201)
ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar kanalizācijas

kas atrodas līdz 2 metru dziļumam (7312010101)
ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap ūdensvadu,

esošs ūdensvads

projektējamais ūdensvads ar projektējamo ugunsdzēsības hidrantu

Si
ltu

m
nī
cu
 c
eļ
š

"5"

"2"
"3"

"4"

Z

D

Zālīšu ceļš

Z
īln
ie
k
u
 c

e
ļš

"1"



80560020665

"Norupes"
80560020559

80560020658

80560020657
80560020571

80560020752

esošās uzmērītās īpašumu robežas

 
jaunveidojamo zemes vienību robežas

 

Transporta kustības shēma

apbūves līnija - 4m

projektējamā brauktuve

projektējamais gājēju celiņš/veloceliņš

perspektīvā ēkas novietne

Pieņemtie apzīmējumi:

likvidējams esošās ielu sarkanās līnijas posms

būvlaide - 6m

transporta kustības virziens

esošās ielu sarkanās līnijas

ielu sarkanā līnija detālplānojuma teritorijā

perspektīvās ielu sarkanās līnijas

80560020664

"Zvirbuļi"

"Zvaigznes"

"Gaismas"
80560020605

80560020122

"Ozoli"

80560020094

"Jaunlīves"
"Skolas masīvs"

80560020269

Lapa 10

perspektīvā likvidējams esošās sarkanās līnijas posms 

80560020663

Si
ltu

m
nī
cu
 c
eļ
š

"5"

"2"
"3"

"4"

Z

D

Zālīšu ceļš

Z
īln
ie
k
u
 c

e
ļš

"1"




